АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ»

«АДАМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          18 февраля    2015 года                                                                                             № 13

д. Адам

О присвоении адресов  земельным  участкам

              Рассмотрев заявления  Мальцева Игоря Вячеславовича о присвоении  адресов

земельным  участкам,   Администрация муниципального образования «Адамское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Земельному  участку  площадью 1000 кв.м с кадастровым номером

18:05:015002:993  присвоить следующий  почтовый  адрес:     УР, Глазовский  район,

д. Адам, пер. Лесной, д.3.

2.   Земельному  участку  площадью 901 кв.м с кадастровым номером 18:05:015002:992

присвоить следующий  почтовый  адрес:  УР, Глазовский  район,  д. Адам, пер.

Лесной, д.3а.

Категория земель – земли населенных пунктов.

Разрешенное использование -   ведение личного подсобного хозяйства.

И.о. Главы Администрации

муниципального   образования «Адамское»                                     Л.Л. Семенова